[image: image1.png]

Федеральное Агентство по физической культуре и спорту
                                  Российской Федерации
                       Туристско-спортивный Союз России

ИНФОРМАЦИОННОЕ  ПИСЬМО
Уважаемые коллеги!

В соответствии с региональным календарем спортивно-массовых мероприятий на 2008 год НО ТССР  с 11 по 16 марта 2008 года в г.Гурьевске (Кемеровская область, б/о «Алые паруса») состоится семинар высшей судейской подготовки по спортивному туризму, с 13 по 16 марта 2008 г. Кубок СФО по спортивному туризму (лыжные дистанции).
В программе семинара теоретические и практические занятия по организации и проведению соревнований по спортивному туризму и судейство соревнований Кубка СФО по спортивному туризму (лыжные дистанции).

Просим Вас направить на данные мероприятия специалистов для участия в семинаре и в работе судейской коллегии Кубка СФО.
Заезд участников 11 марта после 17.00.
Участники семинара размещаются централизованно на б/о «Алые паруса», в 4-5 местных номерах с 3-х разовым питанием в столовой. Стоимость проживания и питания с человека – 2000 руб.
При отсутствии транспорта у делегаций, будет организована встреча и доставка участников автотранспортом от авто и ж/д вокзала г. Белово до места проведения семинара и обратно. Стоимость полного проезда одного участника 125 руб.

Предварительная заявка на участие в семинаре направляется по адресу: 650099, г. Кемерово, пр.Советский, 60, Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области, Воронцовой О.В. не позднее  03 марта 2008 г., телефон: 8 (3842) 58-22-09, 8-906-975-62-74, факс. 8 (3842)36-12-90, E-mail: depmol@yandex.ru  для Воронцовой.

Президент НО ТССР

В.В. Говор
Приложение № 1.
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА

На участие  Ф.И.О. _____________________________________________________________

(город, район, клуб) _____________________________________________________________
в семинаре высшей судейской подготовки и судействе соревнований Кубка Сибирского федерального округа по спортивному туризму в классе лыжных дистанций  13-16 марта 2008 г. (Гурьевский район).
Командирующая организация: ____________________________________________________
Контактный адрес:_______________________________________________________________
Данные паспорта: _______________________________________________________________
ИНН _______________________ Пенсионный страховой полис_________________________
Заказ автотранспорта от Белово и обратно: __________________________________________

Приложение № 2.
ИНФОРМАЦИЯ

по проезду до места проведения соревнований.

От Автовокзала (Ж/д вокзала) г.Белово переехать в г.Гурьевск, далее выехать на трассу в сторону г.Салаира. После поворота на г.Салаир, на следующем повороте на указателе б/о«Молодежный» повернуть налево и проехать по дороге вниз к берегу озера (1 км). Далее повернуть налево (100 м) до б/о «Алые паруса».